
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.04.2021                   № 243 

 

Про облаштування майданчика для  

тимчасової стоянки автомобілів на  

16 машино-місць по вул.Соборна, 42  

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Закону України „Про благоустрій 

населених пунктів“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 

„Планування та забудова територій“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами), враховуючи протокол комісії з безпеки дорожнього руху від 

09.04.2021 № 2, з метою облаштування майданчика для тимчасової стоянки 

автомобілів, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Облаштувати майданчик для тимчасової стоянки автомобілів на            

16 машино-місць по вул.Соборна, 42 в м.Пирятин  відповідно до схеми, що 

додається.  

2. Врахувати погоджену схему при розробленні робочого проєкту по 

об’єкту „Капітальний ремонт тротуару на розі вулиць Соборна та Визволення 

(від вул.Соборна, 40 до вул.Визволення, 2а) в м.Пирятин Полтавської області“. 

3. Рекомендувати начальнику СРПП ВП №1 Лубенського РВП ГУНП в 

Полтавській області Любімову Ю.І. забезпечити контроль за рухом транспорту 

в м.Пирятин відповідно до Правил дорожнього руху та цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ  


